
19/11/2021 11:28 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/6B21B235/03AGdBq26J_kIPDsPzfFWvMFhHk13Bc2MdzQ9M01Z6t7FgePg0d29PTKu6FDFPqu2… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP 

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS  
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 20/2021
FIRMADO ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E

ALTO PARANAÍBA – CIDES E CONTROLLER GESTÃO E
CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA.

Contrato de prestação de serviços nº 20/2021, celebrado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94, e CONTROLLER GESTÃO
E CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, CNPJ nº
13.454.060/0001-26, firmado em 16 de novembro de 2021.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na
prestação de serviços técnicos especializados de contabilidade
pública, e finanças, execução e análise de balanços e
balancetes, racionalização e automação do plano contábil,
emissão de pareceres e relatórios sobre assuntos financeiros,
orçamentários e contábeis, e outros correlatos. Base Legal: Lei
Federal 8.666/1993 Lei de Licitações. Valor mensal contratado:
R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). Vigência: 18/11/2021
até 31/12/2021. Publicado na íntegra no link:
www.cides.com.br.
 
Uberlândia, 18 de novembro de 2021.
 
HELDER PAULO CARNEIRO
Presidente.
 

Publicado por:
Daniel Victor da Costa Santos

Código Identificador:6B21B235

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/11/2021. Edição 3138 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


